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     کمیته اصلاح فرایندها و مقررات زدایی در منطقه آزاد کیش فعال خواهد شد
انشاالله این کمیته موثر و مفید باشد وحالت تشریفاتی نداشته باشد 

      معرفی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران برای جذب سرمایه گذاری های باکیفیت 
بین المللی

انشاالله شرایط حضورشان از نظر سیاسی هم  فراهم گردد
     فرآیند واردات خودروبه مناطق آزاد

راههای بسته شده هر وقت بازشود خوب است!
     انتشار اوراق بازار سرمایه پروژه های عمرانی مناطق آزاد را متحول می کند

البته مهم تر این است که  دیدگاهها و نگاهها ی مدیران  متحول شود  والا راه های  
ایجاد تحول زیاد است 
     برنامه، برنامه،برنامه،

کدام برنامه برادر ؟!
     مشاوری با حقوق و مزایای معاون!

به به چشم ما روشن!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

   اقتصاد کیش -     در سال های اخیر 
اجرای سیاست های متناقض و بدون 
مطالعه بیمارستان کیش خصوصاً در 
زمینه هزینه های سرســام آور درمان؛ 
تأمین دارو و کالاهای سلامت محور؛ 
عدم پشــتیبانی بیمه ها آنچنان که در 
سرزمین اصلی مرسوم است؛ انتصاب 
های بدون پشتوانه و سفارشی؛ بدهی و 
زیان انباشته بیمارستان؛ کوچ پزشکان 
متخصص از بیمارســتان به خارج 
از جزیــره و مطب های خصوصی؛ 
تشخیص های اشتباه برخی پزشکان؛ 
نبود دارو در داروخانه بیمارســتان و 
ارجاع بیماران به داروخانه های سطح 
شهر و پرداخت هزینه های آزاد دارو 
و...و.... بار مضاعفی را به دوش مردم 
گذاشته و تبعات اسفباری را به همراه 

داشته است.
 گــزارش پیــش رو حکایت تنها 
بیمارستان کیش اســت که خود به 

بیماری دچار است...
به گــزارش خبرنگار اقتصــاد کیش؛ 
سلامت يكي از اساسي ترين حقوق هر 
جامعه و محور توسعه است. تنها در يك 
جامعه ســالم به لحاظ جسمي، رواني، 
اجتماعي و معنوي اســت که مي توان 
انتظار داشــت آحاد مردم از نعمت رفاه 
و خوشبختي بهره مند شوند و تضمین 
براي تحقق چنین امــري قطعا وظیفه 
اساسي دولت و هم وظیفه بالاترين مقام 

اجرايی  هر منطقه است.
جایگاه نظام سلامت در دولت 

چهاردهم
خوشبختانه دولت چهاردهم با سكانداری 
دکتر پزشــكیان که خود پزشك است؛ 
حوزه بهداشت و درمان را به خوبی می 
شناســد، ظرايف اين حوزه را می داند و 
خطوط کلان سیاســتگذاری و تصمیم 
گیری اين حوزه را هم بلد است و به نظر 
می رسد که شخصا و از راه دورهدايت 
وزارت بهداشــت را با گماردن وزيری 
همســو با نگاه خوددر دست دارد چون 
انتظار مردم هم همین است! پزشكیان در 
تبلیغات انتخاباتی در مورد تحقق مفاد 
قانون اساسی و برخورداری همه مردم 
از بهداشت و درمان و اجرای اصل 29 و 
اصل 3 قانون اساسی قول داد و معتقد به 
اين است که دولت بايد خدمات عمومی 
را بــه خوبی تامین کند. برای تحقق اين 
قول ها، بايد ســاز و کارهای لازم فراهم 
شود، دارو و تجهیزات بیمارستانی تامین 
شود، قیمت گذاری ها بازنگری شود و 
دولــت بايد کاهش قیمت دارو و درمان 
را در دستور کار قرار دهد؛ شرايط برای 
مردم عادی و حقوق بگیران و کارگران 
و کارمندان به گونه ای باشد که حقوق و 
دستمزدی که می گیرند، کفاف زندگی 
شان را بدهد و در سبد خانوارها معاينه ها 
و چكاب های دوره ای جهت جلوگیری 
از عواقب بعدی پیش بینی شود به سخن 
ديگر با تورم مقابله شده و قدرت خريد 
مردم حفظ شود تا با خیال راحت اول به 
پیشگیری و بعد به درمان بپردازند. ارزش 
پول ملی افزايش و بیمه های پايه، هزينه 
درمان را کاهش دهند و البته کارآمد شدن 
بیمه ها نیز رکن بسیار مهمی در سیاست 
های بهداشتی درمانی دولت چهاردهم 
اســت چون قدرت خدمت دهی بیمه 
های پايه، مشروط به کاهش هزينه بیمه 

ها است. 
اهمیت نظام سلامت از دید مدیرعامل 

جدید سازمان منطقه آزاد کیش
بــا ذکر اين مقدمه ضمــن تاکید بر اين 
نكته کــه اهمیت بحث بهداشــت و 
ســلامت مردم بر کسی پوشیده نیست 
و نگاه کلان کشــور نیز رسیدگی سريع 
به مشــكلات حوزه دارو و درمان مردم 
اســت بايد گفت در ســال های اخیر 
اجرای سیاســت های متناقض و بدون 
مطالعه خصوصاً در زمینه تأمین دارو و 
کالاهای سلامت محور؛ عدم پشتیبانی 
بیمه ها آنچنان که در ســرزمین اصلی 
مرســوم اســت؛ انتصاب های بدون 
پشتوانه و سفارشی؛ بدهی و زيان انباشته 
بیمارستان؛ کوچ پزشكان متخصص از 
بیمارســتان به خارج از جزيره ومطب 
های خصوصی؛ تشخیص های اشتباه 
برخی پزشــكان؛ نبود دارو در داروخانه 
بیمارستان و ارجاع بیماران به داروخانه 
های سطح شهر و پرداخت هزينه های 
آزاد دارو و.... و... بار مضاعفی را به دوش 
مردم گذاشته و تبعات اسفباری را به همراه 
داشته است. به طوريكه سیاست های تنها 
بیمارستان در جزيره کیش از جمله بخش 
هايی است که همواره نقدهای فراوانی 
به آن وارد اســت. بــا تغییر مديرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و بازديد سرزده 
ايشان  از بیمارستان در روزهای ابتدايی 
شروع مسولیت نشان از اهمیت جايگاه 

بهداشــت و درمان  مردم در برنامه های  
ايشان اســت . در بازديد  از بخش های 
مختلف بیمارستان و مشاهده  کمبودها 
و مشــكلات  موجــود،  امید ها برای 
رفع مشــكلات مديريتی و ساختاری و 
جلوگیری از تصمیمات بدون کارشناسی 
که مستقیما با جان انسان ها سروکار دارد 
افزايش يافته است. در بازديد مديرعامل 
جديد سازمان منطقه آزاد کیش بر ارتقاء 
ارائــه خدمات در بیمارســتان کیش و 
مــواردی از جمله اصــلاح فرآيندها، 
وضعیــت داروخانــه و تامیــن میزان 
داروهای مورد نیاز بیمارستان و رسیدگی 
به مطالبات برخی از کارکنان بیمارستان و 
ارتقاء نحوه ارائه خدمات شايسته بخش 
های مختلف به کیشوندان و گردشگران 
و رسیدگی به مشكلات کارکنان مورد 

تاکید قرار گرفت. 
ماموریت های تعریف شده برای 

بیمارستان کیش
بیمارستان کیش از سال 1372 در شمال 
جزيره کیش و در فاصله يك کیلومتري 
از نوار ساحلي آغاز به کار نمود. فاز 3 اين 
بیمارســتان در سال 1392  با هدف ارائه 
خدمت  به ساکنین و گردشگران افتتاح 
گرديد و از همان ســال هدف و رويكرد 
بیمارســتان کیش به سمت گردشگري 
سلامت با توجه به پتانسیل هاي بالقوه 
اين منطقه پايه ريزي شد موضوعی که تا 

کنون بالقوه باقی مانده است!
آنچه در بیانیه ماموريت بیمارستان کیش 
آمده اســت: ارائه خدمات تشخیصی و 
درمانی به مراجعه کنندگان و گردشگران 
سلامت در حداقل زمان و بالاترين کیفیت 
و استفاده از نیروهای مجرب، تجهیزات 
پیشــرفته و خدمات ايمن و چشم انداز 
بیمارستان کیش هم پاسداری کرامت، 
رضايت و ايمنــی مراجعه کنندگان و 
کارکنــان با تمرکز بر باز طراحی و بهینه 
سازی فرايندهای جاری و بهبود خدمات 
بالینی، خود مراقبتی، فوق تخصصی و 

آموزشی تعريف شده است.
آنچه در بیمارستان کیش جاری 

است ...
آنچــه در ادامــه اين گــزارش می آيد 
حاصــل گفت و گو با تعــداد زيادی از 
پرسنل بیمارســتان؛ بازديدهای میدانی 
خبرنگارمــا؛ گلايه منــدی های مردم 
در تمــاس با دفتر روزنامه اقتصاد کیش 
است. امید است انعكاس اين مشكلات و 
کمبودها چراغ راهی برای ارتقای کیفیت 
مورد انتظار مردم جزيره کیش باشد و در 
سیاست های جاری تغییراتی در جهت 

بهبود حاصل گردد.
يكی از موضوعات مهم موضوع بدهی و 
زيان انباشته بیمارستان بخصوص در دو 
سال گذشته است که اين موضوع خود 
تبعات زيادی را برای بیمارستان در پی 
داشته است؛ بعنوان مثال در حال حاضر 
وضعیت دارو در بیمارســتان اسفناک 
اســت و بعلت بدهی هــای میلیاردی 
به شــرکت های دارويی اين شــرکت 
ها حاضر به تحويل دارو به بیمارســتان 
نیستند و علت نبود برخی اقلام دارويی 
نیز دقیقا همین موضوع است. از سويی 
بعلت نبود موجودی و نقدينگی متاسفانه 
تعداد زيادی از پزشكان خوشنامی که با 
بیمارستان همكاری داشته اند در يكسال 
گذشته همكاری خود را با بیمارستان لغو 
نموده و اکثرا يا مطب مســتقل  زده اند و 
يا از کیش رفته اند؛ کوچ پزشكان بخش 
زنان و زايمان از بیمارستان کیش به عنوان 
يكی از بخش های مهم و حیاتی مويد اين 
موضوع است. به همین علت و يا بعلت 
سوء مديريت و برخورد های غیر حرفه 
ای ، تعدادی از پزشــكانی که سال های 
متمادی بصورت پروازی به کیش رفت 
و آمد داشتند نیز قطع همكاری را بر ادامه 
همكاری ترجیــح داده اند! موضوع و 
مشكلات نقدينگی بیمارستان تا بدانجا 
پیش رفته اســت که مديران بیمارستان 
برای سر پا نگه داشتن آن مجبور شده اند 
به هر قیمتی خدمات را هر چند با کیفیت 

و لوازم  پايین تر به مردم ارايه دهند که البته 
اين موضوع داد مردم را در آورده است.

بعنــوان مثــال کیت هــای مرغوب 
آزمايشــگاهی و برندهای خوش نام در 
بازار منوط به خريد نقدی است و با توجه 
به بدهی های میلیاردی هیچ شــرکتی با 
بیمارستان بصورت اقساطی کار نمی کند 
و بیمارستان مجبور به خريد کیت های 
درجه 2 و يا با قیمت پايین تر و با کیفیت 
پايین تر هستند اما امان از هزينه هايی که 
بابت همین خدمات ضعیف از بیماران 

اخذ می شود.
ضمن تكريم پزشــكان متخصصی که 
در بیمارستان به کار حرفه ای مشغولند 
گزارشــات زيادی از تشــخیص های 
اشــتباهی می رســد که با نام دکتر فوق 
تخصص توســط برخی داده می شود 
سنگ کلیه به اشتباه آپانديس تشخیص 
داده می شــود و حتی بیمار مورد عمل 
جراحی نیز قــرار می گیرد! کمبودها و 
کاســتی های بخش ام آر آی بیمارستان 
کیش هم کم نیســت يكی از معضلات 

است .
اتاق عمل شماره يك بیمارستان در تیر 
ماه 1۴۰2 دچار آتش ســوزی شد ولی 
بعلت ســوء مديريت و نبود نقدينگی 
بازسازی آن حدود 1۶ ماه بطول انجامید. 
در تمامی اين ايام تعداد اعمال جراحی 
که خود از اصلــی ترين منابع درآمدی 
بیمارستان محسوب می شد کاهش يافته 
و ضررهای بیمارســتان افزايش يافت. 
بازسازی يكی از اتاق های عمل 1۶ ماه 
طول کشید و اخیرا نیز با هیاهوی زيادی  
بعنوان يك دستاورد جديد افتتاح شد!  3 
اتاق عمل بیمارستان هم حدود يك سال 
و نیم تعطیل بــود و کاهش انجام عمل 
های جراحی در بیمارستان به علت نبود 
اتاق عمل و در نتیجه سرگردانی بیماران 

کمترين بازخوردی بود که داشت!
در يكسال گذشــته تعداد بسیار زيادی 
از پرســنل کلیدی بیمارستان که سال ها 
خدمات شــايان و قابل قبولی ارائه داده 
بودند بعلت سوء مديريت از بیمارستان 
به بخش های ديگر ســازمان منطقه آزاد 
کیش منتقل شدند. و  بهترين و مهم ترين 
سرمايه های بیمارســتان  که نیروهای 
انسانی مجرب هســتند با اين روند از 

دست رفت!
موضوع ديگر افــت ارائه خدمات در 
واحد اورژانس اســت و آمار و ارقام و 
مقايسه داده ها در چند سال گذشته مويد 
اين موضوع است. بیماران اورژانسی با 
حال بد مراجعه می کنند اما اگر آشــنا 
نداشته باشــید اول بايد در نوبت دکتر 
بايستید که ممكن است وقفه ای طولانی 
داشته باشد . از طرف ديگر اولین  کاری 
کــه بیمار بايد انجام دهــد انجام امور 
اداری اســت و علی رغم داشتن بیمه ، 
پرداخت آزاد هزينه بیمارستان و سپس 
گرفتن از بیمه اســت؛ برای مثال بابت 
حضور 12 ساعته بیماری در بیمارستان 
هشــت میلیون و ششصد هزار تومان 
به صورت نقدی از او اخذ شــد و بیمه 
يــك ماه بعــد آن را پرداخت کرد اين 
در حالی اســت که بیمه ها در سرزمین 
اصلی معمــولا بصورت برخط هزينه 
را پرداخــت می کنند اما در کیش از اين 
موضوع خبری نیست! سوال اينجاست 
کسانی که مشكل مالی دارند و اين مبلغ 

را موجود ندارند بايد چكار کنند؟
همانطور که پیش از اين اشــاره شــد 
گمــاردن مديران بی کیفیت و ناکارآمد 
در سطوح مختلف بیمارستان موجب 
کاهش ارائــه خدمات درمانی مطلوب 
و ايجاد نارضايتی در پرسنل و مراجعین 
گرديده اســت و مشكلات کمبود دارو 
در داروخانه بیمارســتان به دلیل بدهی 
های بیمارستان به شرکت های دارويی 
و ندادن دارو به بیمارســتان هم نورعلی 
نور شده است؛ چندی پیش کارزار1۰۰۰ 
نفره اعتراضی کیشوندان بر سیاست های 
بیمارستان کیش به راه افتاد که در فوراً با 
دخالت مديران ارشد سازمان منطقه آزاد 

کیش موضوع جمع شد و البته تغییری 
هم در جهت بهبود حاصل نشد! و هیچ 
رسیدگی هم بابت اين موضوع که شايد 
اين 1۰۰۰ نفر شهروند معترض حرف 

حقی داشته باشند نشد!
گويا نظام تشــكیلاتی بیمارســتان در 
رده مديــران هم خود به بیماری نادری 
دچار اســت؛ حمايــت کورکورانه و 
بدون کارشناســی از رئیس بیمارستان 
فوران مشــكلات و اعتراض های مردم 
را در پی داشته است. تخلفات اداری در 
انتصاب مشاور اجرايی با اختیارات حوزه 
مسئولیتی معاون اجرايی نمونه بارز دور 
زدن قانون اســت. موضوع از اين قرار 
است که وقتی  انتصاب شخصی به سمت 
معاون اجرايی  در نتیجه اســتعلامات 
مربوطه تايید نمی شــود ،حكم مشاور 
امور اجرايی برای شخص مورد نظر زده 
می شود اما مشاور با تمامی اختیارات و 
حق و حقوق معاون ،کار خود را به پیش 
میبرد. سوال اينجاست؛ آنچه در پس پرده 
اينگونه انتصاب ها می گذرد چه معنايی 
می تواند داشته باشد و متضرران اصلی 
در اين میان جز مردم چه کسانی هستند!

از طرفی واگــذاری برخی  بخش های 
بیمارســتان  بعنوان يك زير ســاخت 
مهــم و اولويت داربه بخش خصوصی 
سیاست بسیار غلطی است که   نمونه آن 
قبلا  در کیش و در ساير بخش ها بسیار 
تجربه شــده است  وبرای مردم  زيان بار 
بوده است ! سرنوشت آب و برق کیش 
محصول همین نوع نگاه و روش است. 
نظام بهداشت و درمان به عنوان يكی از 
بخش های ســاختاری بايستی توسط 
دولت اداره شود اما متاسفاته بدهی ها و 
کسری های بودجه ای و سیاست های 
غلط کار را به جايی می رساند که بخش 
خصوصی برای رفع کمبودهای دولت  
بخشــی از کار را تقبل می کند و جهت 
تامین هزينه های خود مجبور اســت از 
طريق فشار به مردم ادامه حیات دهد در 
صورتیكــه اين وظیفه بصورت صد در 
صدی وظیفه دولت ها و در کیش بخش 

حاکمیتی  است!
هزينه های بالای بیمارســتان کیش نیز 
يكی از مشكلات و معضلات شهروندان 
کیش است. فرض کنید که فرد مبتلا به 
ديسك کمر، به دلیل ناتوانی از پرداخت 
هزينه جراحی از درمان منصرف شود؛ 
ايــن فرد به تدريج فلج می شــود. يك 
مبتلای گرفتگی عروق، به دلیل ناتوانی 
از پرداخــت هزينه جراحــی از درمان 
منصرف شود؛ اين فرد دچار ايست قلبی 
می شود. يك مبتلای سرطان در صورت 
ناتوانی از پرداخت هزينه های شــیمی 
درمانــی و دارو، دوباره به همان پله اول 
بیماری سقوط می کند! متاسفانه شرايط 
به گونه ای است که بیماران بی بضاعت 
به دلیل ناتوانی از تامین هزينه درمان در 
کیش، از ادامــه درمان منصرف و دچار 
مرگ تدريجی و زودرس خواهند شد. 
گرانی نرخ دارو و لوازم پزشكی در کنار 
ثابت ماندن تعرفه های بیمه ای و البته در 
کیش موکول کردن پرداخت های بیمه در 
ماههای بعد در حال تبديل شدن به يكی 
از مهم ترين دغدغه های مردم و کابوس 

بیماران در بیمارستان کیش است.
حرف آخر ...

پاسخگويی مسئولان کیش نقش مهمی 
در تاثیرگذاری براعتمادعمومی به نظام 
سلامت جزيره دارد. بنابراين، مسئولان 
بیمارســتان و سازمان منطقه آزاد کیش 
برای تنظیم اعتبار خود و مهمتر از همه 
برای حفــظ اعتماد عمومی، بايد نقش 
خود را در مديريت صحیح تامین نیازهای 
کیشوندان و گردشگران ايفا ءکنند. از اين 
رو لازم اســت تا ضمن شفاف سازی و 
بررسی مشكلات گام های عملی برای 
کاهش فشــار بر اقشارعمومی جامعه 
برداشته شــود ضمن اينكه لازم است 
تا ساختار تشكیلاتی بیمارستان هم به 
صورت نظــام مند و همه جانبه و طبق 

قوانین عمل نمايد .

گذری بر مشکلات کیشوندان  در استفاده  از امکانات تنها بیمارستان کیش

حکایت تنها بیمارستان کیش و مشکلات آن !

اقتصاد کیش -    نشست هماهنگی دوازدهمین نمايشگاه بین المللی هوايی ايران با 
حضور مديرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، نشســت هماهنگی ايرشــو 2۰2۴ که بزرگترين رويداد 
بین المللی هوايی کشور است با حضور مديرعامل و معاونان سازمان منطقه آزاد کیش، 
تیم برگزاری نمايشگاه و نمايندگانی از وزارت دفاع، سازمان صنايع هوايی نیروهای 
مسلح و سازمان هواپیمايی کشور در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار 

شد.
در اين نشســت که با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده همراه بود، محمد کبیری 
درخصوص انجام همكاری های لازم از سوی سازمان منطقه آزاد کیش برای برگزاری 

باشكوه اين رويداد مهم کشورمان اعلام آمادگی کرد.
دوازدهمین دوره نمايشــگاه بین المللی هوايی ايران با حضور ارگان های مختلف 
هوايی و هوانوردی، مراکز تحقیقاتی، آموزشی، دانشكده های هوافضا، مراکز طراحی 
و ساخت، شرکت های دانش بنیان، استارتاپ ها و شرکت های داخلی و خارجی از 2۰ 

آذر به میزبانی جزيره کیش آغاز می شود و تا 23 آذر ماه ادامه دارد.

جزیره کیش در تدارک میزبانی از 
بزرگترین رویداد هوایی کشور

 

اقتصاد کیش -    به منظور ايجاد شــور و نشــاط در بین کیشوندان و گردشگران و 
حمايت از صنعت گردشگری و ايجاد اشتغال، جزيره کیش میزبان حضور 72 دستگاه 

خودروی کمپر و کاروانینگ به مدت 1۰ روز خواهد بود.
به گزارش اقتصاد  کیش، جزيره کیش  میزبان حضور 72 دستگاه خودروی کمپر و 
کاروانینگ به مدت 1۰ روز خواهد بود. خودروهای شرکت کننده در اين رويداد از 

طريق بندرگاه تجاری وارد جزيره کیش شده و در منطقه کلبه هور مستقر شدند .
اين خودروها پنج شنبه 8 آذر از ساعت 1۶ رژه خیابانی  را با هدف توسعه گردشگری 
و ترويج فرهنگ سفرهای جاده ای و کمپینگ از کلبه هور تا پارکینگ تالار شهر برگزار 

و در محل اجرای "جشنواره جزيره شاد" در محوطه تالار شهر، حضور می يابند.
حضور اين کاروان ها علاوه بر معرفی ظرفیت های گردشگری کیش، فرصت مناسبی 
را بــرای علاقه مندان به طبیعت گردی فراهم می کند تا از نزديك با ســبك زندگی 
پیشرفته و ماجراجويانه بهره برداران اين خودروها آشنا شوند و چشم اندازی جذاب 

از سفرهای جاده ای را تجربه کنند.

حضور 10 روزه خودروهای کمپر و 
کاروانینگ در جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -  اثر راديويی انقراض انسان از راديو کیش رتبه سوم جشنواره جهانی 
صلح تورنتوی کانادا را کسب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمد چگنی تهیه کننده راديو کیش با تولید پادپخش انقراض 
انسان در جشنواره جهانی صلح توانست رتبه سوم را کسب کتند.

اثر اينجا از اين تهیه کننده راديو کیش نیز به بخش نهايی سومین جشنواره بین المللی 
چند رسانه ای میراث فرهنگی راه يافته است.

محمد چگنی شنبه تا پنج شنبه تهیه کننده برنامه راديويی روز از نو است.
اين برنامه هر روز از ساعت هفت صبح از راديو کیش پخش می شود.

رتبه سوم تهیه کننده رادیو کیش
  در جشنواره جهانی صلح کانادا 

 

اقتصاد کیش -     با توجه به درخواست های مخاطبین جشنواره ملی مولانا، مهلت 
ثبت نام در اين رويداد مهم تا 3۰ آذر 1۴۰3 تمديد شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مريم حسین پور دبیر جشنواره ملی مولانا با بیان اين که اين 
جشنواره يك رويداد آموزشی و رقابتی در زمینه های گويندگی، دوبله، اجرا، سخنوری 
و بازيگری است؛ افزود: علاقه مندان هنر صدا و اجرا می توانند از فرصت آموزشی 
بی نظیری که مهیا شده بمنظور ارتقای دانش و توانايی های هنری خود و همچنین 

شرکت در بخش رقابتی جشنواره، ثبت نام خود را تا 3۰ آذر انجام دهند.
وی افزود : جشــنواره ملی مولانا، يك رويداد جامع آموزشــی و رقابتی در زمینه ی 
هنر صدا و اجرا از جمله گويندگی، دوبله، اجرا، سخنوری، بازيگری، کتاب صوتی، 
پادکست، نمايش صوتی و دوبله گروهی است که با حضور و همراهی چهره های 

شناخته شده اين عرصه، برگزار خواهد شد. 
حسین پور خاطر نشان کرد: در اين جشنواره، چهره هايی نظیر پژمان بازغی به عنوان 
رئیــس هیات داوران و امیرعلی نبويان، مژده لواســانی، منصور ضابطیان، علیرضا 

عسكريان و نیما کرمی به عنوان اعضای اصلی هیات داوران حضور دارند . 
وی در توضیح چگونگی مراحل جشــنواره گفت: در اين دوره از جشنواره افتخار 
حضور و همراهی تعداد زيادی از مربیان، اساتید و چهره های شناخته شده هنر صدا 
و اجرا را داريم. شرکت کنندگان پس از ثبت نام، در محدوده ی زمانی مشخص، يك 
دوره ی آموزشی جامع و تخصصی را در يكی از پیام رسان های اجتماعی به  صورت 

برخط پشت سر خواهند گذاشت. 
دبیر جشنواره ملی مولانا ادامه داد: دراين مرحله، مربیان جشنواره  در جايگاه راهنما و 
همراه شرکت کنندگان، آثار و تمرين های هنرجويان را بررسی کرده و ايرادات آن ها را 
در يك فرآيند سازنده، به آن ها اطلاع داده تا اين عزيزان، برای رقابت در جشنواره، از 

آمادگی مطلوبی برخوردار شوند.
حسین پور با بیان اين که جشنواره ی مولانای امسال، رويكرد مفیدی را برای جذب 
علاقه مندان هنر صدا و اجرا به کار گرفته اســت؛ گفت:در جشنواره ی سوم مولانا، 
بخش بازيگری )مونولوگ( برای آن دسته از شرکت کنندگان که به هنر بازيگری علاقه 
مند هستند، اضافه شده است. همچنین در رقابت بخش بزرگسال جشنواره، جهت 
جلوگیری از پايمال شدن حقوق برخی شرکت کنندگان، افرادی که از چكیده )رزومه( 
و تجربه ی بالايی برخوردار باشند، در سطح "حرفه ای ها" با افرادی نظیر خود، از لحاظ 

تجربه و میزان فعالیت هنری، به رقابت خواهند پرداخت. 
بر اســاس اين گزارش تمامی بخش های جشــنواره با تفكیك گروه سنی کودک، 
نوجوان و بزرگسال طراحی شده است. پس از پايان فرآيند ثبت نام، شرکت کنندگان 
می بايست طبق قوانین جشنواره، يك فیلم يا صوت از اجرای خود )در موعد مقرر 
جزئیات اعلام خواهد شد( برای دبیرخانه ارسال کنند. اثر ارسال شده جهت بررسی 

و گزينش به هیات انتخاب جشنواره ارجاع داده خواهد شد. 
شرکت کنندگان راه يافته به مرحله پايانی جشنواره، بايد اثر نهايی خود را به صورت 

حضوری و در مقابل ديد داوران در جزيره کیش اجرا کنند

مهلت ثبت نام   جشنواره ملی مولانا 
 در جزیره کیش تمدید شد

 

اقتصاد کیش -   نايب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح 
اصلاح » قانون چگونگی اداره مناطق آزاد در دستورکار کمیسیون اقتصادی مجلس 

قرار گرفته است.
به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر قادری با اشاره به اين که بررسی طرح اصلاح قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری- صنعتی جمهوری اسلامی ايران« در کمیسیون 
اقتصادی مجلس، از مديرعامل منطقه آزاد کیش خواست پیشنهادات اصلاحی خود 

را به اين کمیسیون ارائه کنند.
وی با اشاره به مشكلات و موانعی که امروز مناطق آزاد کشور با آنها روبرو هستند؛ 
افــزود: به مرور زمان با قوانینی که در مجلس وضع شــده، امتیازاتی که اين مناطق 
داشــته اند؛ از دســت رفته است که از جمله آنها می توان به معافیت از مالیات ارزش 

افزوده اشاره کرد.
قادری خاطر نشان کرد: به همین دلیل شاهد نوعی تداخل بین سازمان های اداره کننده 
مناطق آزاد و دستگاه های دولتی در استان ها هستیم که می خوا هند اين مناطق را همانند 

سرزمین اصلی اداره کنند.
نايب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اين که طرح اصلاح » قانون چگونگی 
اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اســلامی ايران« ثبت و در دســتورکار 
کمیسیون اقتصادی قرار گرفته و اولین جلسه آن نیز تشكیل شده است؛ اظهار امیدواری 
کرد با اصلاح آن امتیازاتی در جهت تســهیل واردات و صادرات، ورود به بازرگانی 
بین المللی، جذب سرمايه و نیروی فنی و تخصصی، تأمین بخشی از نیازهای کشور 

و نیز توسعه مناطق همجوار به مناطق آزاد داده شود. 
اين نماينده مجلس با اشــاره به انتخاب محمد کبیری، به عنوان مديرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، اظهار کرد: بهره گیری از تجربیات گذشته و صاحب نظران و نیز 
توانمندی ها و ظرفیت هايی که برای مناطق در قوانین پیش بینی شده از جمله اقداماتی 

است که " کبیری " می تواند در اين راستا گام بردارد.
وی افزود : از سوی ديگر مديرعامل منطقه آزاد کیش برای رفع موانع قانونی در مسیر 
رونق اين منطقه از طريق مجلس و دولت اقدام کند و در اين مســیر مجلس آماده 
همكاری است. اعتقاد راسخ دارم که در مجموع شرط موفقیت در جايگاه مديرعاملی 
سازمان منطقه آزاد کیش، جذب سرمايه گذاران بخش خصوصی و استفاده حداکثری 

از ظرفیت های قانونی است.
قادری خاطر نشــان کرد: جزيره کیش بواســطه برخــورداری از ظرفیت ها و زير 
ساخت های مناسب گردشگری و مجزا بودن از سرزمین اصلی، می تواند در حوزه 
گردشگری، خدماتی، بیمه و بانك و انتقال خدمات فنی مهندسی به کشورهای منطقه 

نقش کلیدی داشته باشد.

طرح اصلاح » قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد در دستورکار کمیسیون 

اقتصادی  مجلس قرار دارد 

جعفر قادری نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: 


